
blad 1 van 1  

 
 

RAADSBESLUIT 

 
 
 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 oktober 2017;  
 
gelet op de Wet Algemene Bepalingen Omgevingsrecht, het Besluit omgevingsrecht en de 
Woningwet;  

 

BESLUIT 

 
 
 

1. De nota ‘Ruimtelijke Kwaliteit’ vast te stellen, zoals in het raadsbesluit is aangegeven, één en 
ander conform de bij het besluit behorende en gewaarmerkte bescheiden.. 

2. De Welstandsnota gemeente Rozendaal in te trekken. 
 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 31 oktober 2017, 
de griffier 
K. Schaap 

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp  

 


